Immutantque in vos bestias agri, quae consumant vos, & pecora vestra, & ad paucitatem
 euncla redigant, deseruantque fiant via vestra -- Inducamque super vos gladium altorem fe-
 deris mei. Cumque confugeritis in urbes, mittam pestilentiam in medio vestri, & trademi-
 ni in manibus hostium. Pestentiam contregero baelum patris vestri: ita ut decem mulieres in
 uno cibario coquant panes, & reddant eos ad pondus, & comedatis, & non saturabimini -- Ita
 ut comedatis carnes filiorum vestrorum & filiarum vestrarum. *Ibid. v. 22*

Quod si audire nolueris vocem Domini Dei tui, ut custodias & facias omnia mandata
 ejus -- venient super te omnes maledictiones illa, & apprehendent te. Maledictus eris in ci-
 vitate, Maledictus in agro. Maledictum horreum tuum, & maledicta reliquiae tuae. Maledi-
 ctus fructus ventris tui, & fructus terrae tuae, armenta bouum tuorum, & greges ovium tua-
 rum. Maledictus eris, ingrediens, & maledictus egrediens. *Deut. 28. 17*

Quod si nolueritis, & me ad iracundiam provocaveritis: gladius devorabit vos, quia os Do-
 mini locutum est. *Ips. 1. 20*

Abjecerunt enim legem Domini exercituum, & eloquium sancti Israel blasphemaverunt.
 Ideo iratus est furor Domini in populum suum, & extendit manum suam super eum, & per-
 cussit eum: & conturbati sunt montes, &c. *Ibid. 5. 24*

Si nolueritis audire, & si nolueritis ponere super cor, ut detis gloriam homini meo, ait
 Dominus exercituum: mittam in vos egestatem, & maledicam benedictionibus vestris, & ma-
 ledicam illis: quoniam non posuistis super cor. Ecce ego proficiam vobis brachium, & disper-
 gam super vultum vestrum stercus sollemnitatum vestrarum, &c. *Malach. 2. 7*

Sani figurat dicitur propter transgressorem mandata divina, irrevocabili est relictis. 1. Reg. 15. 12
Aeternalliter.

Maledicti qui declinant a mandatis tuis. *Ps. 118. 21*
 Spreverunt omnes discedentes a iusticiis tuis. *Ibid. v. 118*
 Qui declinat aures suas, ne audiat legem, oratio ejus execrabilis erit. *Prov. 28. 9*
 Maledictus vir qui non audierit verba pacti huius, quod praecepti patribus vestris, in die
 qua eduxi eos de terra Aegypti. *Jeri. 11. 3*

Hac

Hac dicit Dominus; Super tribus sceleribus Juda, & super quatuor non convertam eum:
 eo quod abjecerit legem Domini, & mandata ejus non custodierit. *Amos 2. 4*
 Videte ne reculetis loquentem. Si enim illi non effugerunt, reculentes eum qui super ter-
 ram loquebatur: multo magis nos, qui de caelis loquentem vobis avertimus. *Hebr. 12. 25*

Qui Ecclesiam non audierit, fit tibi sicut Ethnicus & Publicanus. *Mat. 18. 17*
 Visum est Spiritui Sancto, & nobis, nihil ultra imponere vobis oneris quam haec ne-
 cessaria: ut abstinatis vos ab immolatis simulacrorum, & sanguine, & suffocato.
Act. 15. 28

Praecepta Ecclesiae in conscientia, & sub peccato obliant.
Paulus praecipit ubique custodire praecepta Apostolorum & Seniorum. *Ibid. v. 41*
 Itaque qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit. Qui autem resistunt, ipsi sibi dama-
 tionem adquirent. *Rom. 13. 2*
 Ideo necessitate subditi estote, non solum propter iram, sed etiam propter conscientiam.
Ibid. v. 5

Praecepta humana condigna reverentia sunt observanda.

Per me reges regnant, & legum conditores iusta decernunt. Per me principes imperant, &
 potentes decernunt iustitiam. *Prov. 8. 15*
 Domui autem Rechabitarum dixit Jeremias: Haec dicit Dominus; Pro eo, quod obeditis
 praecepto Jonadab patris vestri, non deficiet vir de stirpe Jonadab stans in conspectu meo cum
 ceteris diebus. *Jeri. 35. 18*

Itaque fratres hanc & tenete traditiones quas didicistis, sive per sermonem, sive per episto-
 lam nostram. *2. Thimo. 2. 14*
 Perambulabat autem (Paulus) Syriam & Ciliciam, confirmans ecclesias, praecipiens custodi-
 re praecepta Apostolorum, & Seniorum. *Act. 15. 41*
 Cum autem (Paulus & Timotheus) pertransierant civitates, trahebant eis custodiam dogma-
 ta, quae erant decreta ab Apostolis & Senioribus, qui erant Hierosolymis. *Ibid. 16. 4*

Insigna magnanimitate continentia.

Eo quod appropinquant populus iste ore suo, & labiis suis glorificat me, cor autem ejus
 longe est a me, & timerunt me mandato hominum, & doctrinis: ideo ecce ego addam
 ut admirationem faciam populo huic -- peribit sapientia a sapientibus, &c. *Ips. 29. 13*
 Ipse autem respondens ait illis: Quare & vos transgredimini mandatum Dei propter tradi-
 tionem vestram. *Mat. 15. 3*

Hypocritae, bene prophetauit de vobis Isaia, supra Isaia, 29. 13. Populus hic, &c. *Ibid.*
v. 7. Marc. 7. 6

Obedire oportet Deo magis, quam hominibus. *Act. 5. 29*
 Quam ob causam increpa illas dure: ut fani sint in fide, non intendentes Judaicis fabulis,
 & mandatis hominum, avertantur se a veritate. *Ti. 1. 13*

T I T U L U S XXVII.

Prædestinatio divina imperferabilis.

Qui scrutator est maiestatis, opprimetur a gloria. *Prov. 25. 27*
 Quis enim hominum poterit scire consilium Dei? aut quis poterit cogitare quid velit
 Deus? *Sap. 9. 15. Isa. 40. 13. 1. Corinth. 2. 16*

Altiora te ne quaesieris, & fortiora te ne scrutatus fueris: sed quae praecepit tibi Deus illa,
 cogita semper, & in pluribus operibus ejus ne fueris curiosus. *Eccl. 3. 22. Mat. 13. 22. Mat. 13. 22*
 Nonne frater erat Esau Jacob, dicit Dominus; Et dilexit Jacob, Esau autem odio habui;
Malach. 1. 2. Iude & Rom. 9. 13